证券代码：300366          证券简称：创意信息       公告编码：2019-18

创意信息技术股份有限公司

关于回购股份方案的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

创意信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 1 月 21 日在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊载了《关于回购股份的方案》，根据《深圳

证券交易所上市公司回购股份实施细则》的规定，需对《关于回购股份的方案》

中部分条款进行补充更正。具体如下：

一、重要内容提示

更正前：

公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人在回购期间无明确

的增减持计划。公司持股 5%以上股东及其一致行动人未来六个月无明确的减持

计划。

补充更正后：

公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人在回购期间不存在

增减持计划。公司持股 5%以上股东及其一致行动人未来六个月无明确的减持计

划。

二、（九）公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员在董事

会做出回购股份决议前六个月内是否存在买卖公司股份的情况，是否存在单独

或与他人联合进行内幕交易及市场操纵的说明，以及在回购期间的增减持计划；

持股 5%以上股东及其一致行动人未来六个月的减持计划。

更正前：

经自查，公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员在董事会

作出回购股份决议前六个月内买卖公司股份情况如下：

名称 职位 减持方式 减持期间
减持均

价(元)

减持数量

(万股)

占总股份

比例

王晓伟
董事、副董事

长、董事会秘书
竞价交易

2018年7月18日

-2018年12月26日
8.37 630 1.20%

王晓明 董事 大宗交易 2018年7月27日 9.69 437 0.83%

杜广湘 董事、副总经理 大宗交易
2018年7月19日

-2018年7月25日
9.38 410 0.78%

黎静 董事、副总经理 大宗交易 2018年8月31日 8.55 100 0.19%

上述事项已按相关规定履行相应披露程序，且符合《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》及相关规定。除以上情形外，公司控股股东、实际控制人、

董事、监事、高级管理人员在董事会做出回购股份决议前六个月内不存在其他买

卖公司股份的情形，也不存在单独或者与他人联合进行内幕交易及操纵市场的行

为，回购期间无明确的增减持计划。

2018年10月20日，公司披露了《关于公司股东减持股份的预披露公告》，与

一致行动人雷厉先生合计持有31,949,038.00股（占公司总股本6.08%）的乌鲁木

齐至佳喜成长商贸有限公司，拟于2018年11月12日至2019年5月11日期间，通过

集中竞价、大宗交易等方式减持其持有的本公司股份不超过10,144,750股。除此

之外，其他持股5%以上股东及其一致行动人未来六个月无明确的减持计划。

补充更正后：

经自查，公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员在董事会

作出回购股份决议前六个月内买卖公司股份情况如下：

名称 职位 减持方式 减持期间
减持均

价(元)

减持数量

(万股)

占总股份

比例

王晓伟
董事、副董事

长、董事会秘书
竞价交易

2018年7月18日

-2018年12月26日
8.37 630 1.20%

王晓明 董事 大宗交易 2018年7月27日 9.69 437 0.83%

杜广湘 董事、副总经理 大宗交易
2018年7月19日

-2018年7月25日
9.38 410 0.78%

黎静 董事、副总经理 大宗交易 2018年8月31日 8.55 100 0.19%

上述事项已按相关规定履行相应披露程序，且符合《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》及相关规定。除以上情形外，公司控股股东、实际控制人、

董事、监事、高级管理人员在董事会做出回购股份决议前六个月内不存在其他买

卖公司股份的情形，也不存在单独或者与他人联合进行内幕交易及操纵市场的行

为。回购期间，公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在

增减持计划。

2018年10月20日，公司披露了《关于公司股东减持股份的预披露公告》，与

一致行动人雷厉先生合计持有31,949,038.00股（占公司总股本6.08%）的乌鲁木

齐至佳喜成长商贸有限公司，拟于2018年11月12日至2019年5月11日期间，通过

集中竞价、大宗交易等方式减持其持有的本公司股份不超过10,144,750股。除此

之外，其他持股5%以上股东及其一致行动人未来六个月无明确的减持计划。

除上述内容外，《关于回购公司股份的方案》不存在其他需要更正的内容。

特此公告。

创意信息技术股份有限公司董事会

2019 年 1 月 25 日